Epreuve X KERN TRAIL 50 KM

Place Doss.

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

715
716
742
736
746
708
724
717
719
713
744
738
735
734
728
741
748
709
726
710
714
743
749
733

Prénom NOM
PAUZE Florian
VAUX Joel
CLAVE Michael
SOBOUL Laurent
ADOBATI Orell
POMEON Jean noel
BONNET Tanguy
BENOIT Christian
BONNY Guillaume
PARA Jeremy
ROUSSON Cyril
DESBOS Nicolas
TARENNE Jimmy
JOLIE Frédéric
SOUBEYRAT Emilien
DAUNIZEAU Richard
FAURE Bertille
POMEON Nathalie
DAVAIL Tony
BRIZOU Pierre-Marie
BLANCHARD Brian
POMEON Guillaume
ROCHE Fabien
DODON Fabien

M/F Cat.

M(1) MIM(1)
M(2) M3M(1)
M(@3) MIM(2)
M(4) M3M(2)
M(5) MOM (1.
M(6.) M1IM(3.)
M(7) SEM(1)
M(8) M4M (1)
M(9.) MIM (4)
M (10.) MOM (2.)
M(11.) M2M (1)
M (12.) M3M (3.
M (13.) SEM (2.
M (14.) M2M (2.
M (15.) MOM (3.)
M (16.) M3M (4.
F(1.) MOF (1)
F(2) M1F(1)
M (17.) M2M (3.
M (18.) M1M (5.
M (19.) M1M (6.)
M (20.) MOM (4.)
M(21.) M1M (7.)
M (22.) MOM (5.)

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

xkern trail 2022

Club
Nicodis Team
Conduent

Combovin Land Vercors Trail
Les Boulets Canons Du 07
Courir A Valence 26 07

Vaillantas
Team Cayo

Chapteuil Sport Nature

Eatt
Eatt
Courir Livron Loisir

Casino Running
Eatt

Vaillantas

Trgv

Csvsr

Ligeraid

Charols Sport Loisirs
Trgv

Temps
04:47:29
05:10:13
05:13:22
05:20:38
05:28:40
05:41:18
05:46:42
05:52:11
05:52:52
05:54:09
05:57:51
06:00:38
06:08:28
06:13:27
06:17:03
06:18:10
06:19:43
06:19:43
06:24:29
06:30:08
06:30:10
06:34:29
06:37:52
06:43:27

Ecart
+22:44
+25:52
+33:09
+41:10
+53:48
+59:12
+64:41
+65:22
+66:40
+70:22
+73.08
+80:58
+85:57
+89:33
+90:40
+92:13
+92:14
+96:59
+102:38
+102:40
+106:59
+110:23
+115:57

Vitesse

10.44
9.67
9.57
9.36
9.13
8.79
8.65
8.52
8.5
8.47
8.38
8.32
8.14
8.03
7.96
7.93
7.9
7.9
7.8
7.69
7.69
7.6
7.54
7.44

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Gyclisme,
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Place Doss.

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

711
737
706
712
747
727
723
718
732
722
707
745
720
721
702
703
704
705
725
729
730
731
740

Prénom NOM M/F
DORIN Stephane M (23.)
GAUTIER Karim M (24.)
CARREAU Sophie F(3)
PLANCON Franck M (25.)
JORET Laetitia F (4.
SUREL Guillaume M (26.)
MOUNIER Patrick M (27.)

FRAISSE Gilles M (28.)
CABART Pierre M (29.)
MAISONNAT Mathieu M (30.)
HERENG Yann M (31))

LE CORRE Pierre louis M (32.)
BONNY Emmanuel M

CARETTE David M
FAVRAT Géraldine F
LOUVET Anthony M
PESCHAUX Julien M
BASSARD Bruno M
TOURGIS Bernard M
LAYS Mathias M
MAILLET Lucas M
VALLON Valérie F
GUIGNAND Mathieu M

Cat.
M3M (5.)
M3M (6.)
M1F (2.)
M7M (1.)
M1F (3.)
M2M (4.)
MOM (6.)
M4M (2.)
SEM (3.)
M2M (5.)
M1M (8.)
M3M (7.)
M2M
M1M
M2F
MOM
M1M
M4M
Mé6M
SEM
SEM
M2F
MOM
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Club

Team Cayo

Jogging Club Epernay

Eatt

Team Seqens

Viriat Marathon

Wind Soles
| Love Trail
Trgv

Oxygéne

Eatt
Acs Monistrol

Temps
06:51:23
06:55:17
06:59:47
07:08:04
07:10:33
07:10:52
07:18:38
07:26:20
07:31:53
07:37:34
07:40:47
07:44:38
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Ecart
+123:53
+127:47
+132:17
+140:35
+143:03
+143:22
+151:09
+158:50
+164:23
+170:04
+173:17
+177:08

Vitesse

7.29
7.22
7.15
7.01
6.97
6.96
6.84
6.72
6.64
6.56
6.51
6.46
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Epreuve X KERN TRAIL 24 KM

Place Doss.

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

257
305
311
269
326
282
248
323
292
221
252
315
238
314
327
293
297
324
739
206
328
274
296
280

Prénom NOM
LAURENDON Aurelien
RAGEAU Lucas
LATTIER Gregory
ROMAND Gael
BAUDEGARD Jérome
BERNARDIN Yann
BETON Axel
MOREL Brice
KOHLER Matteo
ALESSI Stéve
JARD Marius
CHEVALLIER Johan
LIVROZET Clément
OUIZMAN Gaél
HUBERT Raphaél
CAIREY-REMONAY Benoit
MOUTON Claude
CHAVOT Philippe
MARCOUX Gregory
ODOARD Flavien
VERBECQUE Clement
POURCHAIRE Evan
GUILLAUME Basile
GUILLOTTE Antoine

Cat.
M1M (1.)
MOM (1.)
M2M (1.)
SEM (1.)
MOM (2.)
M1M (2.)
SEM (2.)
SEM (3.)
ESM (1.)

M3M (2.)
SEM (5.)
M5M (1.)
M3M (3.)
M2M (3.)
SEM (6.)
MOM (5.)
SEM (7.)
SEM (8))
SEM (9.)
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xkern trail 2022

Club

La Castagne Valence Triathlon

Valence Triathlon
Jogging Club de Veranne

Asptt Besac
Gresi' Courant Le Versoud

Boulieu Trail
Olympic Club Grangeois

Combobeach Trail Club
Ca2s
MacadamQ7

Eatt/sarras Trail

Eatt

Valence Triathlon

Temps
02:02:07
02:04:54
02:17:43
02:18:13
02:18:57
02:20:47
02:21:18
02:21:55
02:22:09
02:22:35
02:24:01
02:25:23
02:27:15
02:28:17
02:31:21
02:32:02
02:32:08
02:34:29
02:36:15
02:37:26
02:37:29
02:37:32
02:38:06
02:38:19

Ecart
+2:46
+15:35
+16:05
+16:49
+18:39
+19:10
+19:47
+20:01
+20:27
+21:53
+23:15
+25:07
+26:09
+29:13
+29:54
+30:00
+32:21
+34:08
+35:18
+35:21
+35:24
+35:58
+36:11

Vitesse

11.79
11.53
10.46
10.42
10.36
10.23
10.19
10.15
10.13
10.1
10
9.9
9.78
9.71
9.51
9.47
9.47
9.32
9.22
9.15
9.14
9.14
9.11
9.1

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Gyclisme,
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Place Doss.

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055
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207
262
312
212
325
217
321
222
225
230
244
243
242
247
307
224
318
229
278
288
287
239
246
231
261
306
302
289
283
322
227

Prénom NOM
PELLETIER Isaac
CELLE Baptiste
BLACHON Sébastien
ETEVENOT Alice
SAINSORNY Mickaél
MORCH Gaspard
GOGNIAT Yann
VALLON Damien
MROZOWSKI Gaby
SAPET Fabrice
CALEGARI Valentin
CHORON Julie
GAGNIEU Aurélien
JIBERT Joseph
MEUNIER Cédric
GIRAUD Fabien
BARRAL Jéréme
TRITSCHBERGER Maxime
DESBOS Sandrine
COMBEDIMANCHE Sébastien
BRUNEL Vincent
ROUPIOZ Marie
LANDON Maxime
SAPET Laureline
SCHIAVONE Emmanuel
SENECLAUZE Thierry
GUILHOT Florian
PIBRE Frédéric
GRANGEOT Romain
MAILLET Alexian
CABROL Jéréme

M/F

Cat.
MOM (6.)
SEM (10.)
SEM (11.)
SEF (1.)
M3M (4.)
SEM (12.)
M2M (4.)
SEM (13.)
SEF (2.)
M2M (5.)
SEM (14.)
SEF (3.)
SEM (15.)
M1M (3.

MOM (7.
M3F (1.)
M2M (8.)
M3M (5.)
SEF (4.)
MOM (8.)
MOF (1.)

SEM (16.)
M3M (7.)

Club
Eva07

Passion Trail Dieulefit

Courir Livron Loisir

Eva07

Crouzet

Jogging Club de Veranne
Jogging Club de Veranne

Valence Triathlon
Lamastre Sport Nature

Passion Trail Dieulefit
Eatt

Valence Triathlon
Jura-Namaste
Chronosphéres
Trgv

Fftri
Lsn
Tevd

Temps
02:38:32
02:39:09
02:39:22
02:39:42
02:39:46
02:40:49
02:41:08
02:42:19
02:42:30
02:43:24
02:44:05
02:44:06
02:44:35
02:44:43
02:44:45
02:44:46
02:46:08
02:47:25
02:47:31
02:47:53
02:48:15
02:49:06
02:49:32
02:49:39
02:49:57
02:50:22
02:50:50
02:51:42
02:51:57
02:52:15
02:52:37

Ecart
+36:24
+37:01
+37:14
+37:34
+37:38
+38:41
+39:00
+40:11
+40:22
+41:16
+41:58
+41:58
+42:27
+42:35
+42:37
+42:38
+44:00
+45:17
+45:23
+45:45
+46:07
+46:58
+47:24
+47:31
+47:49
+48:14
+48:42
+49:34
+49:49
+50:07
+50:29

Vitesse|

9.08
9.05
9.04
9.02
9.01
8.95
8.94
8.87
8.86
8.81
8.78
8.77
8.75
8.74
8.74
8.74
8.67
8.6

8.6

8.58
8.56
8.52
8.49
8.49
8.47
8.45
8.43
8.39
8.37
8.36
8.34
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Place Doss.

0056
0057
0058
0059
0060
0061
0062
0063
0064
0065
0066
0067
0068
0069
0070
0071
0072
0073
0074
0075
0076
0077
0078
0079
0080
0081
0082
0083
0084
0085
0086
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256
220
290
313
320
223
301
254
255
271
279
316
216
245
215
291
294
300
275
267
317
303
250
298
276
295
251
266
249
260
304

Prénom NOM

HERNANDEZ Teddy
FOURNIER Stéphane
ANRYS Douglas
CONSTANTIN Prémila
BELLIER Sébastien
PEYROT Anne

PUJOL Laurent
CROZET Angelique
CROZET Christopher
JUNIQUE Pascale

PRUDHOMME Sebastien

BERTHET Matthieu
ROCHE Mickael
POYET Xavier
BERTHEZ Claire
JUNIQUE Mathias
FRACHISSE Denis
MARCOUX Cedric
CORNILLON Daniel
COSTE Rémi
FRAYSSE Maxime
COLIN Christophe
DALLARD Christophe
MAESTRE Suzy
FOREL Claudine
PEYROUX Michel
BOURY Thomas
CLEMENSON Cyprien
CHORON Isabelle
COSTE Benjamin
FAYOLLE Laurent

M/F
M (50.)

M (72.)

Cat.
SEM (17.)
M2M (10.)
M2M (11.)
MOF (2.)
M2M (12.)
M3F (2.)
M1M (5.)
M1F (1.)
M1M (6.)
M3F (3.)
MOM (10.)
MOM (11.)
M1M (7.)
M3M (8.)
SEF (5.)
MOM (12.)
M4M (2.)
MOM (13.)
M5M (3.)
SEM (18.)
MOM (14.)
MOM (15.)
M4M (3.)
SEF (6.)
M1F (2.)
M6M (1.)
SEM (19.)
SEM (20.)
MA4F (1.)
SEM (21.)
M5M (4.)

Club
Jogging Club de Veranne
Seinformercancer

Trgv
Valence Triathlon

Team Gardon

Trgv
Eatt

Footing Rambertois

Eatt
Eatt

Jogging Club de Veranne

Temps
02:52:41
02:53:35
02:54:18
02:54:27
02:54:39
02:54:44
02:55:06
02:55:56
02:55:57
02:57:29
02:58:12
02:58:28
02:58:39
02:58:51
02:59:16
02:59:30
03:00:03
03:00:25
03:01:52
03:01:56
03:02:00
03:02:39
03:03:01
03:04:59
03:05:00
03:06:09
03:07:17
03:07:20
03:08:08
03:08:28
03:09:30

Ecart
+50:33
+51:28
+52:10
+52:19
+52:31
+52:36
+52:58
+53:48
+53:49
+55:21
+56:04
+56:20
+56:31
+56:43
+57:09
+57:22
+57:55
+58:17
+59:44
+59:48
+59:52
+60:31
+60:53
+62:51
+62:52
+64:01
+65:09
+65:12
+66:00
+66:21
+67:22

Vitesse|

8.34
8.3
8.26
8.25
8.24
8.24
8.22
8.18
8.18
8.11
8.08
8.07
8.06
8.05
8.03
8.02
8
7.98
7.92
7.91
7.91
7.88
7.87
7.78
7.78
7.74
7.69
7.69
7.65
7.64
7.6
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Place Doss.

0087
0088
0089
0090
0091
0092
0093
0094
0095
0096
0097
0098
0099
0100
0101
0102
0103
0104
0105
0106
0107
0108
0109
0110
0111
0112
DNF

DNF

DNS

DNS

DNS

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

218
286
264
272
273
701
270
211
277
310
236
259
268
202
309
308
253
237
209
219
203
329
284
281
319
258
200
265
204
205
208

Prénom NOM
MICHELON Fabrice
LUQUET Emmanuel
GIGOUDEAU Xavier
CHARRA Manon
JUET Elodie
MOHR Emmanuel
NERI Franck
DELHOMME Bruno
GOUDARD Elodie
CHABERT Fabienne
LOUVEL Nicolas
QUEROL Jeremy
DESESTRET Damien
ALEXANDRE Cédric
SIMONIN Thierry
BENJAMIN Rouviere
PICART Jérébme
SUREL Blandine
MAISONNEUVE Isabelle
NAVILLOZ Séverine
BLACHE Céline
CHYTIL Joana
CHYTIL Tomas
MAESTRE Jean philippe
FOUREL Jason
MICAUD Eric
GHIN Lauriane
VIOGNE Jean-Louis
GABRIELE Léane
GUILLEMET Raphael
GUILLEUX Pascal

M/F

Cat.
M4M (4.)
M1M (8.)
M1M (9.)
SEF (7.)
MOF (3.)
M3M (9.)
M4M (5.)
M2M (13.)
M1F (3.)
M1F (4.)
SEM (22.)
SEM (23.)
MOM (16.)
M3M (10.)
M2M (14.)
M1M (10.)
M2M (15.)
M1F (5.)
M3F (4.)
M2F (1.)
MOF (4.)
SEF (8.)
M1M (11.)
M4M (6.)
SEM (24.)
M5M (5.)
M1F
M3M
SEF
SEM
M3M

Club

Trgv
Les Boulets Canons Du 07

Eatt

Team Trail Saint Marcellin

Sardin's

Ecole de Trail Seb
Eatt

Team Trail Saint Marcellin

Ggtri
Team Coaching+

Les Boulets Canons Du 07
Eatt

Footing Rambertois

Temps
03:11:56
03:12:58
03:13:56
03:15:28
03:15:28
03:16:12
03:16:50
03:17:16
03:18:26
03:19:54
03:19:54
03:21:04
03:21:31
03:21:47
03:23:34
03:23:35
03:24:33
03:27:12
03:27:12
03:31:18
03:32:01
03:33:01
03:33:02
03:41:37
03:52:08
03:54:16
DNF

DNF

DNS

DNS

DNS

Ecart Vitesse

+69:48 7.5

+70:50 7.46
+71:48 7.42
+73:20 7.37
+73:20 7.37
+74:.04 7.34
+74:42  7.32
+75:09 7.3

+76:18 7.26
+77:46 7.2

+77:46 7.2

+78:56  7.16
+79:23 7.15
+79:39 7.14
+81:26 7.07
+81:27 7.07
+82:25 7.04
+85:04 6.95
+85:04 6.95
+89:10 6.81
+89:54 6.79
+90:53 6.76
+90:54 6.76
+99:29 6.5

+110:00 6.2

+112:08 6.15
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Place Doss.
DNS 213
DNS 214
DNS 226
DNS 234
DNS 240
DNS 241
DNS 263
DNS 285
DNS 299

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

Prénom NOM
VERGNAULT Nadine
BARRACHIN Philippe
PROFIT Regis
GRILLET-MUNIER Gaél
GUIGNAND Hugo
JULIEN Thomas
DOUMINGE Jeremie
TORRESAN Michel
BOYER-RUSSIER Jean marie

M/F

LT L LI (LK LS

Cat.

MSF

M5M
M3M
M2M
SEM

MOM
M1M
M3M
M4M

Club

Courir A Valence

Atoutsport Benrun Saint Etienne

Club26allan

Temps

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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Epreuve X KERN TRAIL 10 KM

Place Doss.

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

88
42
87
82
90
5

55
70
13
56
12
96
11
84
71
1

86
65
80
4

23
79
57
61

Prénom NOM

JOSSE Cyprien
COMMANDEUR Dorian
JULLIAN Francois

MOTSCHWILLER Jean francois

DESRIEUX Mael
GERY Mathieu
GINEYS Morgan
CHENAVIER Jéréme
GREGORY Torres
CLOZEL Cyril
FOUREL Joachim
MARCI Jérébme
POIZAT Cédric
LESAGE Tiphaine
TEIL Cédric
BOULLON Sylviane
SOUDAN Gaétane
AMORETTI Thomas
PONSON Julian
FOGERON Gérard
COMBES Benoit
MOUCHE Hugo
SERVIER Fabienne
DE RUEDA Emmanuel

Cat.
SEM (1.)
SEM (2.)
SEM (3.)
M3M (1.)
SEM (4.)
SEM (5.)
SEM (6.)
M2M (1.)
M2M (2.)
M1M (1.)
SEM (7.)
M3M (2.)
M2M (3.)
SEF (1.)
M1M (2.)
M2F (1.)
SEF (2.)
SEM (8.)
SEM (9.)
M6M (1.)

SEM (10.)
SEM (11.)

M1F (1.)
M4M (1.)

xkern trail 2022

Club

Macadam 07

Raidlight
Jogging Club Veranne

Néant

Eatt
Macadam 07

Temps
00:45:42
00:47:01
00:47:28
00:50:50
00:51:35
00:54:36
00:54:52
00:54:54
00:55:39
00:55:53
00:56:07
00:57:19
00:57:21
00:58:21
00:59:17
00:59:25
00:59:29
00:59:51
00:59:52
01:01:13
01:01:30
01:01:44
01:02:03
01:02:57

Ecart
+1:19
+1:45
+5:07
+5:52
+8:53
+9:10
+9:12
+9:56
+10:10
+10:25
+11:37
+11:38
+12:39
+13:34
+13:43
+13:46
+14:08
+14:09
+15:31
+15:48
+16:02
+16:20
+17:14

Vitesse

13.13
12.76
12.64
11.8
11.63
10.99
10.93
10.93
10.78
10.74
10.69
10.47
10.46
10.28
10.12
10.1
10.09
10.02
10.02
9.8
9.75
9.72
9.67
9.53

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Gyclisme,
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Place Doss.

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055
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64
66
24
25
14
26
101
39
47
91
31
35
98
99
28
235
63
22
62
89
95
45
97
85
78
75
46
49
29
6
7

Prénom NOM
AMREIN Marion
LONGEROCHE Jean michel
DORY Nicolas
ROCHE Stephane
LAPIERRE Léo
HOMMAGE Frederic
BLACHE Bertrand
GUILHOT Jean-Denis
FORT Sylvain
PEYROT Alain
MANEVAL Pascal
BOULON Emilie
COULAUD Evelyne
VERD Verd
VELY David
VERON Celine
ROUSSON Natacha
PIAZZON Margaux
PETIT Marc
FAURE Bruno
COSTECHARREYRE Fanélie
GARNODIER Coralie
MEISSAT Laetitia
BELLON Lise
ESPOSITO Delphine
BEAURAIN Yann
GONON Hervé
BOUDIN Catherine
COMTE Delphine
COSTET Raphael
AMRANE Olivier

Cat.
SEF (3.)
M2M (4.)
MOM (1.)
SEM (12.)
SEM (13.)
M1M (3.

M6M (2.)
M3M (3.)
M2F (2.)
MOF (2.)
SEF (4.)
M4M (3.)
M4M (4.)
ESF (1.)
MOF (3.)
M2F (3.)
M1F (2.)
M1F (3.)
M2M (6.)
M4M (5.)
M6F (1.)
M2F (4.)
M1M (5.)
M2M (7.)

Club
Eatt

Asptt Valence

Eatt

Annonay Jogging Club

Ecole de Trail

Eatt

Courir A Valence 26 07
Annonay Triathlon

Otm 2023

Temps

01:04:00
01:04:11

01:05:30
01:05:35
01:05:40
01:05:50
01:06:37
01:06:41

01:07:07
01:07:16
01:08:07
01:08:48
01:09:58
01:10:32
01:11:12
01:11:50
01:12:03
01:12:18
01:12:42
01:12:52
01:13:02
01:13:05
01:13:10
01:15:06
01:15:15
01:15:17
01:15:36
01:15:57
01:16:03
01:16:04
01:16:04

Ecart
+18:17
+18:28
+19:48
+19:52
+19:57
+20:08
+20:55
+20:58
+21:25
+21:33
+22:25
+23:05
+24:15
+24:49
+25:29
+26:08
+26:20
+26:35
+27:00
+27:10
+27:20
+27:22
+27:28
+29:24
+29:32
+29:34
+29:54
+30:14
+30:21
+30:21
+30:21

Vitesse|

9.38
9.35
9.16
9.15
9.14
9.11
9.01
9
8.94
8.92
8.81
8.72
8.58
8.51
8.43
8.35
8.33
8.3
8.25
8.23
8.21
8.21
8.2
7.99
7.97
7.97
7.94
7.9
7.89
7.89
7.89

page 2/4



Place Doss.

0056
0057
0058
0059
0060
0061
0062
0063
0064
0065
0066
0067
0068
0069
0070
0071
0072
0073
0074
0075
0076
0077
0078
0079
0080
0081
0082
0083
0084
0085
0086
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81
74
43
94
93
41
3
83
69
67
68
40
77
76
21
100
15
38
37
2
60
33
32
72
58
36
19
18
52
20
53

Prénom NOM
ROSSILLE Anne-Sophie
DUHAMEL Laurent
TOMMASINI Louise
ALLEON France
FROMENTOUX Marie
CICERON Corinne
ENFER Simone
BEAUVEIL Marie helene
FRANCON David
DIAZ Gilles
SARZIER Valérie
GAMON Nathalie
DANNONAY Cecile
PAGNANT GROS Rachel
BICILLI Véronique
BALANDRAUD Florence
DUCLAUT Pauline
EYSSAUTIER Yann
CHIFFLET Corinne
BOUVET Celie
PERIOL Brigitte
IQBAL Ryan
NAIT Christophe
COSTE Marion
GOULAMALY Nooraine
PEYRARD Isabelle
HERELIER Frederic
JACOUTON Camille
BROTELLE Thibault

BICILLI-BROTELLE Elodie

FAURE Florence

M/F
F(18)
M (39.)
F(19))
F (20)
F(21)
F(22)
F (23)
F (24)
M (40.)
M (41.)
F (25))
F (26)
F (27))
F (28)
F (29))
F (30)
F(31)
F (32)
F (33)
F (34.)
F (35)
M (42.)
M (43.)
F (36.)
F (37)
F (38)
M (44.)
F (39)
M (45.)
F (40.)
F (41)

Cat.
M3F (1.)
M3M (4.)
SEF (5.)
M4F (2.)
SEF (6.)
M4F (3.)
M7F (1.)
M3F (2.)
M3M (5.)
M4M (6.)
M3F (3.)
M3F (4.)
MA4F (4.)
MA4F (5.)
M1F (4.)
M1F (5.)
SEF (7.)
M2F (5.)
M1F (6.)
SEF (8.)
M5F (1.)
M1M (6.)
MOM (3.)
SEF (9.)
SEF (10.)
M4F (6.)
M2M (8.)
MOF (4.)
MOM (4.)
MOF (5.)
M3F (5.)

Oxygene

Otm 2023
Seinformercancer Trail Rose

0tm2023

Temps
01:16:23
01:16:29
01:16:38
01:16:51
01:17:30
01:17:32
01:18:59
01:19:46
01:20:27
01:21:21
01:21:21
01:23:38
01:23:38
01:23:38
01:23:56
01:24:13
01:24:31
01:24:45
01:24:45
01:24:48
01:25:24
01:25:51
01:25:51
01:27:35
01:27:51
01:29:24
01:29:54
01:30:05
01:31:15
01:31:16
01:32:11

Ecart
+30:41
+30:47
+30:56
+31:08
+31:48
+31:49
+33:16
+34:04
+34:45
+35:38
+35:39
+37:55
+37:56
+37:56
+38:13
+38:30
+38:48
+39:03
+39:03
+39:06
+39:41
+40:09
+40:09
+41:53
+42:08
+43:41
+44:12
+44:22
+45:33
+45:33
+46:29

Vitesse|

7.85
7.84
7.83
7.81
7.74
7.74
7.6

7.52
7.46
7.37
7.37
7.7
7.17
7.7
7.15
7.12
7.1

7.08
7.08
7.07
7.03
6.99
6.99
6.85
6.83
6.71
6.67
6.66
6.57
6.57
6.51
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Place Doss.
0087 16
0088 30
0089 59
0090 73
0091 48
0092 92
0093 44
DNS 8
DNS 9
DNS 17
DNS 27
DNS 34
DNS 50
DNS 51
DNS 54
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Prénom NOM

DUCLAUT Catherine
BERTHIER Sylvie
VERAND Elodie
DUPONT Rachel
REYNAUD Catherine
SAPET Claudia
GONON Nathalie
RICHIOUD Greta
DEGACHE Theo
VERON Nicolas
PALATCHI Richard
ELSPASS Angelique
DEGACHE Lionel
JACQUOT Noémie
DISSLER Nadége

M/F
F (42)
F (43.)
F (44.)
F (45.)
F (46.)
F (47.)
F (48.)
F

mm L L

Cat.
MA4F (7.)
MA4F (8.)
SEF (11.)
MOF (6.)
MA4F (9.)
SEF (12.)
MA4F (10.)
SEF
ESM
SEM
M2M
M4M
M3M
M1F
M3F

Club

Otm 2023
Otm 2023

0tm2023

Trgv

Courir A Valence

Asptt Valence

Temps
01:33:01
01:33:20
01:34:28
01:35:09
01:44:52
02:04:50
02:40:36
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Ecart Vitesse

+47:18 6.45
+47:37 6.43
+48:45 6.35
+49:27 6.31
+59:10 5.72
+79:08 4.81
+114:53 3.74
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